
24/08/2024

HORA

20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 15 M MSEN S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 15''
2 14 M MSEN SR116 BORDAS AJA, ANGEL 23/02/1994 CD OZONO 32' 20''
3 117 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 32' 21''
4 57 M MV40 SR683 GOMES DIAS, PAULO MANUEL 27/08/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 54''
5 9 M MSEN - ARROYO SERNA, MARIO 29/09/2003 BURGOS 33' 11''
6 58 M MSEN SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 14''
7 138 M MV40 SR2053 VAZQUEZ PEREZ, MARIO 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO 33' 26''
8 120 M MSEN SR589 SANCHEZ BULNES, RAFAEL 20/04/1987 CD OZONO 33' 45''
9 86 M MV40 - MARTINEZ FUENTE, RUBEN 13/12/1978 AGUILAR DE CAMPOO 33' 47''

10 74 M MV40 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 11''
11 27 M MV50 NA15539 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 28/04/1970 HIRU - HERRI 34' 35''
12 96 M MV40 M19143 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO FERNANDO 09/09/1978 AJALKALA 35' 04''
13 62 M MSEN - GOMEZ RAMOS, DANIEL 22/10/1987 CASTRO URDIALES 35' 47''
14 114 M MV50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 35' 58''
15 47 M MV50 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA 35' 59''
16 125 M MV40 - SANTOS, RUBEN 10/01/1983 TORRELAVEGA 35' 59''
17 133 M MV40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 36' 04''
18 18 M MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 36' 10''
19 66 M MSEN SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 12''
20 124 M MV40 SR1801 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 36' 20''
21 128 M MSEN SR742 SEDANO CIBRIAN, JAVIER 16/09/1996 REINOSA RUNNING 36' 25''
22 60 M MSEN - GOMEZ MIER, DIEGO 08/02/1987 PUENTE SAN MIGUEL 36' 26''
23 17 M MU20 BU833 BURGOS MUÑOZ, RUBEN 17/05/2007 UNIVERSIDAD DE BURGOS 36' 27''
24 28 M MV40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 36' 28''
25 2 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 33''
26 153 F FV40 S11104 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 11/05/1975 VICKY FOODS ATHLETICS 36' 40''
27 82 M MV50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 36' 42''
28 111 M MV40 SR586 RODRIGUEZ BARQUIN, IGNACIO 15/09/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 36' 43''
29 54 M MV40 - GARCIA TALAMILLO, MANUEL 17/07/1980 CAMARGO 36' 44''
30 165 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 36' 45''
31 3 M MV40 - AGÜERO FERNANDEZ, RAMON 15/12/1974 CAMARGO 36' 47''
32 89 M MSEN - MENA MIGUEL, SANTIAGO 27/01/1994 BURGOS 37' 01''
33 25 M MV40 - CASTELLANOS, JAVIER 06/11/1978 MADRID 37' 02''
34 32 M MV40 - CUADRADO VALERO, RUBEN 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 37' 08''
35 115 M MSEN - ROSENDE CASTIÑEIRA, ASIER 24/08/1998 CASTRO URDIALES 37' 14''
36 127 M MV40 - SARRIA SAENZ, JOSU 23/09/1977 PORTUGALETE 37' 16''
37 68 M MV40 S51 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 37' 20''
38 7 M MV50 - ARISTE PUENTE, ENRIQUE 16/07/1967 REQUEJADA 37' 21''
39 5 M MV40 - ALVAREZ CALDERON, PABLO 01/08/1983 SANTANDER 38' 04''
40 90 M MV40 - MENOCAL PAREJA, MARCOS 13/10/1975 SANTANDER 38' 07''
41 21 M MV40 - CAÑIZO ALCEGA, MARIO 07/08/1979 ISLA 38' 26''
42 103 M MV50 SR1727 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 38' 27''
43 63 M MV40 - GOMEZ, ENRIQUE 30/07/1984 SANTANDER 38' 28''
44 35 M MSEN - DIEZ FRAGUEIRO, JORGE 08/10/1992 AJO 39' 06''
45 85 M MSEN - MARTINEZ CAGIGAL, ANDRES 11/11/1989 GALIZANO 39' 07''
46 157 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 ATLETISMO PIELAGOS 39' 31''
47 118 M MV40 - RUIZ FRANCO, ALBERTO 31/08/1983 SANTA MARIA DE CAYON 39' 32''
48 140 M MV50 - VILLEGAS, SALVADOR 23/10/1972 CORVERA DE TORANZO 40' 07''
49 84 M MV40 - MARTIN, ENEKO 24/09/1977 ALONSOTEGI 40' 08''
50 26 M MV40 - CECIN LOPEZ, JOSE MARIA 18/05/1980 LLERANA DE SARO 40' 15''
51 39 M MV40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 17''
52 67 M MSEN - GUTIERREZ CIANCA, ADRIAN 06/05/1987 VIOÑO DE PIELAGOS 40' 28''
53 46 M MSEN - GARBI RODRIGUEZ, IVAN 21/05/1989 MURIEDAS 40' 29''
54 83 M MV40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 40' 30''
55 163 F FSEN SR2088 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 33''
56 8 M MV50 - ARROYO REDONDO, FRANCISCO 18/04/1969 BURGOS 40' 39''
57 45 M MSEN - GARBI RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1993 MURIEDAS 40' 40''
58 179 F FV40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 40' 46''
59 31 M MV40 - CRESPO GUTIERREZ, ADRIAN 01/12/1983 POLANCO 40' 54''
60 64 M MSEN - GOMEZ, PEIO 19/03/1999 LAREDO 40' 55''
61 93 M MSEN - MINGO MORENO, ALEJANDRO 22/05/2000 ALCOBENDAS 40' 58''
62 65 M MSEN - GONZALEZ ESTRUC, DIEGO 03/03/1990 SANTOÑA 41' 03''
63 172 F FU20 BU594 PELAYO SALGADO, ANGELA 14/10/2005 UNIVERSIDAD DE BURGOS 41' 07''
64 76 M MSEN - JIMENEZ SERRANO, ALBERTO 11/02/2002 GETAFE 41' 09''
65 19 M MSEN - CALVO CHAGARTEGUI, ALEJANDRO 18/05/1994 CASTRO URDIALES 41' 45''
66 105 M MSEN - PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 30/04/1993 PARBAYON 42' 00''
67 185 F FSEN - SOLDEVILLA ARNAIZ, ALBA 30/06/2001 BILBAO 42' 02''
68 78 M MV40 - LLATA, MANUEL 05/06/1984 MOMPIA 42' 03''
69 119 M MV50 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 42' 05''
70 99 M MU20 M2955 (T) PALACIOS ROS, UNAI 13/12/2005 RIVAS 2.06 42' 06''
71 151 F FV40 - BARRERAS SANJURJO, ESPERANZA 11/12/1983 CORRALEJO 42' 15''
72 136 M MV50 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 42' 16''
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73 175 F FV40 S584 REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 19''
74 109 M MV40 - RASINES, JOSE LUIS 28/09/1976 MIRANDA DE EBRO 42' 33''
75 40 M MV40 - ESPELT HUERTA, CARLOS 18/10/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 42' 49''
76 167 F FSEN - MENDEZ SOTA, GABRIELA 06/04/1993 PEDREÑA 43' 02''
77 108 M MV50 - QUIJADA RODRIGUEZ, JAVIER 01/05/1972 TRAPAGARAN 43' 08''
78 97 M MV50 - NAN NAN, DANIEL NARCIS 03/02/1969 SANTANDER 43' 20''
79 16 M MSEN - BRUÑA REVUELTA, RUBEN 26/10/1989 PUENTE VIESGO 43' 22''
80 12 M MV40 SR482 BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO 43' 30''
81 73 M MV50 - IBARRONDO, JON 29/04/1971 LEIOA 43' 31''
82 102 M MV40 - PASTOR ALONSO, CESAR 03/01/1983 STUTTGART 43' 34''
83 168 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 36''
84 34 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 37''
85 135 M MV60 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 19/09/1963 ATLETICO COLINDRES 44' 00''
86 36 M MSEN - DIEZ GONZALEZ-PARDO, JAIME 03/06/1997 AJO 44' 02''
87 166 F FSEN - MENA MIGUEL, ANA 02/07/1997 BURGOS 44' 07''
88 49 M MV60 - GARCIA DE CASTRO GONZALEZ, JORGE 01/04/1962 OVIEDO 44' 10''
89 100 M MV50 - PALACIOS SACEDO, ROBERTO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 44' 24''
90 37 M MSEN - DIEZ VALLEJO, DAVID 25/11/1998 SAN MIGUEL DE MERUELO 44' 31''
91 10 M MSEN - BARRIGA LONGAS, HERMES 09/08/1997 ZARAGOZA 44' 41''
92 101 M MV40 - PAREDERO GONZALEZ, JOSE IGNACIO 09/03/1983 SALAMANCA 44' 55''
93 48 M MV40 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 44' 56''
94 38 M MV60 - DOMINGUEZ GONZALEZ, JORGE 31/03/1963 CASTRO URDIALES 44' 58''
95 110 M MV40 - RIVAS MENDIONDO, JAIME 04/07/1976 AMPUERO 45' 11''
96 70 M MV40 - HUERTA PRUNERA, JOSEP 04/09/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 45' 14''
97 50 M MSEN - GARCIA GOMEZ, GONZALO 23/03/1991 MADRID 45' 31''
98 33 M MV50 - DIARCE GARCIA, GONZALO 23/09/1966 BILBAO 45' 32''
99 87 M MSEN - MARTINEZ LOPEZ, ANTONIO 22/05/1998 SANTANDER 45' 35''

100 88 M MV50 - MARTINEZ MAHAMUD, PABLO 22/05/1966 CASTANEDO 45' 38''
101 107 M MV40 - POSTIGO DIAZ, JULIO 18/12/1977 SANTANDER 45' 51''
102 71 M MV60 - HUETE, JULEN 29/09/1956 GALDAKAO 45' 58''
103 106 M MSEN - PEROJO REVUELTA, PABLO 26/04/1999 SANTANDER 46' 10''
104 13 M MV40 - BERMEJO FERNANDEZ, SERGIO 03/07/1983 SANTURTZI 46' 24''
105 72 M MV50 - IBAÑEZ BIZUETA, JAVI 07/04/1971 GALIZANO 46' 25''
106 186 F FV50 - VALENCIA NOREÑA, LUZ MARINA 10/02/1974 BILBAO 46' 30''
107 158 F FSEN - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 46' 33''
108 155 F FV40 - CASTILLO CUARTAS, NATALIA 30/10/1976 GALIZANO 46' 44''
109 104 M MSEN - PEREZ VELASCO, ANTONIO 23/04/1997 SANTANDER 47' 43''
110 130 M MSEN - SERNA GOMEZ, RODRIGO 12/12/1993 SANTANDER 47' 44''
111 169 F FV40 EUSS970 (T) MONTERO AGUSTIN, ANA 13/01/1975 ATLETAS DE ARGIXAO 48' 01''
112 51 M MSEN - GARCIA MARTINEZ, RAFAEL JOSE 08/05/1995 SANTANDER 48' 04''
113 53 M MV40 - GARCIA REGUERA, JUAN MANUEL 17/01/1978 HAZAS DE CESTO 48' 06''
114 180 F FV40 S346 RUEDA SOTO, MARIA 03/04/1984 CARBONERO CASTRO 48' 10''
115 41 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 11''
116 156 F FSEN - DEL CAMPO CUADRADO, ALBA 09/02/1990 SUESA 48' 15''
117 113 M MV40 - ROMERO RODRIGUEZ, JHONATAN 23/09/1974 CASTRO URDIALES 48' 18''
118 77 M MSEN - LAMAS VESGA, GAIZKA 18/08/2000 PORTUGALETE 48' 35''
119 52 M MSEN - GARCIA PELAYO, GUILLEN 25/04/1995 SAN SEBASTIAN 48' 53''
120 22 M MV50 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 49' 19''
121 81 M MV50 - MADRAZO SAN ROMAN, LUIS ANDRES 19/05/1968 SOMO 49' 29''
122 30 M MV40 - COBO VALLEJO, ANGEL 18/08/1982 GALIZANO 49' 43''
123 55 M MV50 - GIL ALMANDOZ, ASIER 08/10/1968 BILBAO 50' 10''
124 75 M MV50 - JIMENEZ MARIN, JOSE LUIS 23/05/1967 GETAFE 50' 18''
125 134 M MV40 - TERAN RUIZ, MIGUEL 02/09/1980 AGUILAR DE CAMPOO 50' 27''
126 123 M MV60 SR383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 07/02/1961 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 41''
127 131 M MV40 - SIMARRO RUIZ, CARLOS 18/11/1975 MADRID 50' 43''
128 126 M MV50 - SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 51' 11''
129 11 M MV50 - BELAUSTEGUI FORONDA, ALEX 16/06/1972 GALIZANO 51' 30''
130 20 M MV40 - CAMPOS GANZO, SANTIAGO 03/12/1980 RIPOLLET 52' 20''
131 182 F FV50 - SALVADOR BENITO, MIREN ITXASO 15/06/1968 BILBAO 53' 15''
132 1 M MV40 - ABAL DE LA MAZA, CARLOS 08/11/1974 CASTANEDO 53' 39''
133 79 M MSEN - LOPEZ-MEDEL, JESUS 07/12/1994 MADRID 53' 53''
134 59 M MV50 - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 53' 58''
135 98 M MV50 - PALACIO BLANCO, FERNANDO 22/12/1972 UDALLA 54' 14''
136 80 M MSEN - LOPEZ-MEDEL, MIKE 20/04/1992 MADRID 54' 21''
137 170 F FV40 - OJANGUREN FERNANDEZ, TERESA 10/11/1980 MADRID 54' 22''
138 164 F FV60 - LONGAS SAGASTE, PILAR 11/11/1961 ZARAGOZA 54' 29''
139 44 M MV50 - GALINDO MORENO, JUAN ANTONIO 22/02/1973 LEGANES 54' 31''
140 42 M MSEN - FERNANDEZ POSTIGO, RUBEN 10/09/1987 PALENCIA 55' 07''
141 61 M MV60 - GOMEZ PEREZ, JESUS 13/02/1956 COMILLAS 55' 49''
142 152 F FV40 - BEENTJES, MARIEKE 07/05/1980 AMSTERDAM 55' 57''
143 184 F FSEN - SEMMLER CLAVO, BEGOÑA 14/11/2000 MADRID 55' 59''
144 92 M MV50 - MINGO BASAIL, ALBERTO 25/03/1970 MADRID 55' 59''
145 173 F FV40 - PELLON, ADRIANA 16/11/1977 GALIZANO 56' 14''
146 159 F FV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ESTELA 19/08/1976 GALIZANO 56' 14''
147 24 M MV50 - CASTELLANO, GONZALO 31/08/1971 GALIZANO 56' 15''
148 4 M MV40 - ALONSO SAIZ, PEDRO 24/03/1981 SANTANDER 56' 16''
149 162 F FSEN - GARCIA MATE, MARIA 06/09/1987 PALENCIA 56' 20''
150 161 F FV60 - FUERTES THOMAS, ELENA 15/04/1964 GALIZANO 56' 33''
151 116 M MV60 - ROZAS, ALFONSO 25/05/1962 GALIZANO 56' 34''
152 171 F FSEN - PEDROSA ARROYO, JIMENA MARIA 18/04/1991 BURGOS 57' 25''
153 174 F FSEN - PONS VIDAL, XISCA 16/02/1997 SANTANDER 58' 11''
154 178 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 02' 03''
155 29 M MV60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 02' 41''

- 69 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON AB
- 112 M MV40 - RODRIGUEZ CACHO, JAVIER 14/09/1978 SANTANDER AB
- 154 F FV40 - CARRERA HINOJAL, IRENE 20/04/1981 HAZAS DE CESTO AB
- 183 F FSEN - SANZ BROCKLEBANK, MARIA 03/03/1992 SALAMANCA AB



24/08/2024

Sub20 y Sub18 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 17 M MU20 BU833 BURGOS MUÑOZ, RUBEN 17/05/2007 UNIVERSIDAD DE BURGOS 36' 27''
2 99 M MU20 M2955 (T) PALACIOS ROS, UNAI 13/12/2005 RIVAS 2.06 42' 06''

Sénior Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 15 M MSEN S296 BRINGAS VARONA, DIEGO 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 15''
2 14 M MSEN SR116 BORDAS AJA, ANGEL 23/02/1994 CD OZONO 32' 20''
3 117 M MSEN SR2459 RUIZ ALONSO, JUAN 03/06/1991 REINOSA RUNNING 32' 21''
4 9 M MSEN - ARROYO SERNA, MARIO 29/09/2003 BURGOS 33' 11''
5 58 M MSEN SR128 GOMEZ COBO, PEDRO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 14''
6 120 M MSEN SR589 SANCHEZ BULNES, RAFAEL 20/04/1987 CD OZONO 33' 45''
7 62 M MSEN - GOMEZ RAMOS, DANIEL 22/10/1987 CASTRO URDIALES 35' 47''
8 18 M MSEN S310 BUSTAMANTE VELASCO, ALBERTO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 36' 10''
9 66 M MSEN SR598 GONZALEZ SECO, GERARDO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 12''

10 128 M MSEN SR742 SEDANO CIBRIAN, JAVIER 16/09/1996 REINOSA RUNNING 36' 25''
11 60 M MSEN - GOMEZ MIER, DIEGO 08/02/1987 PUENTE SAN MIGUEL 36' 26''
12 2 M MSEN SR1375 ACEVEDO GARCIA, ADRIAN 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 33''
13 89 M MSEN - MENA MIGUEL, SANTIAGO 27/01/1994 BURGOS 37' 01''
14 115 M MSEN - ROSENDE CASTIÑEIRA, ASIER 24/08/1998 CASTRO URDIALES 37' 14''
15 35 M MSEN - DIEZ FRAGUEIRO, JORGE 08/10/1992 AJO 39' 06''
16 85 M MSEN - MARTINEZ CAGIGAL, ANDRES 11/11/1989 GALIZANO 39' 07''
17 67 M MSEN - GUTIERREZ CIANCA, ADRIAN 06/05/1987 VIOÑO DE PIELAGOS 40' 28''
18 46 M MSEN - GARBI RODRIGUEZ, IVAN 21/05/1989 MURIEDAS 40' 29''
19 45 M MSEN - GARBI RODRIGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1993 MURIEDAS 40' 40''
20 64 M MSEN - GOMEZ, PEIO 19/03/1999 LAREDO 40' 55''
21 93 M MSEN - MINGO MORENO, ALEJANDRO 22/05/2000 ALCOBENDAS 40' 58''
22 65 M MSEN - GONZALEZ ESTRUC, DIEGO 03/03/1990 SANTOÑA 41' 03''
23 76 M MSEN - JIMENEZ SERRANO, ALBERTO 11/02/2002 GETAFE 41' 09''
24 19 M MSEN - CALVO CHAGARTEGUI, ALEJANDRO 18/05/1994 CASTRO URDIALES 41' 45''
25 105 M MSEN - PERIAÑEZ CARRASCO, CARLOS 30/04/1993 PARBAYON 42' 00''
26 16 M MSEN - BRUÑA REVUELTA, RUBEN 26/10/1989 PUENTE VIESGO 43' 22''
27 36 M MSEN - DIEZ GONZALEZ-PARDO, JAIME 03/06/1997 AJO 44' 02''
28 37 M MSEN - DIEZ VALLEJO, DAVID 25/11/1998 SAN MIGUEL DE MERUELO 44' 31''
29 10 M MSEN - BARRIGA LONGAS, HERMES 09/08/1997 ZARAGOZA 44' 41''
30 50 M MSEN - GARCIA GOMEZ, GONZALO 23/03/1991 MADRID 45' 31''
31 87 M MSEN - MARTINEZ LOPEZ, ANTONIO 22/05/1998 SANTANDER 45' 35''
32 106 M MSEN - PEROJO REVUELTA, PABLO 26/04/1999 SANTANDER 46' 10''
33 104 M MSEN - PEREZ VELASCO, ANTONIO 23/04/1997 SANTANDER 47' 43''
34 130 M MSEN - SERNA GOMEZ, RODRIGO 12/12/1993 SANTANDER 47' 44''
35 51 M MSEN - GARCIA MARTINEZ, RAFAEL JOSE 08/05/1995 SANTANDER 48' 04''
36 77 M MSEN - LAMAS VESGA, GAIZKA 18/08/2000 PORTUGALETE 48' 35''
37 52 M MSEN - GARCIA PELAYO, GUILLEN 25/04/1995 SAN SEBASTIAN 48' 53''
38 79 M MSEN - LOPEZ-MEDEL, JESUS 07/12/1994 MADRID 53' 53''
39 80 M MSEN - LOPEZ-MEDEL, MIKE 20/04/1992 MADRID 54' 21''
40 42 M MSEN - FERNANDEZ POSTIGO, RUBEN 10/09/1987 PALENCIA 55' 07''

M40 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 57 M MV40 SR683 GOMES DIAS, PAULO MANUEL 27/08/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32' 54''
2 138 M MV40 SR2053 VAZQUEZ PEREZ, MARIO 06/01/1982 BEZANA ATLETISMO 33' 26''
3 86 M MV40 - MARTINEZ FUENTE, RUBEN 13/12/1978 AGUILAR DE CAMPOO 33' 47''
4 74 M MV40 S249 JARA ORTIZ, JOSE MANUEL 16/07/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 11''
5 96 M MV40 M19143 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO FERNANDO 09/09/1978 AJALKALA 35' 04''
6 125 M MV40 - SANTOS, RUBEN 10/01/1983 TORRELAVEGA 35' 59''
7 133 M MV40 SR1654 TEJA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 20/04/1982 GUARAMAKO 36' 04''
8 124 M MV40 SR1801 SANTOS SOMOHANO, ALBERTO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 36' 20''
9 28 M MV40 SR2354 COBO ITURBE, HUGO 12/09/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 36' 28''

10 111 M MV40 SR586 RODRIGUEZ BARQUIN, IGNACIO 15/09/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 36' 43''
11 54 M MV40 - GARCIA TALAMILLO, MANUEL 17/07/1980 CAMARGO 36' 44''
12 3 M MV40 - AGÜERO FERNANDEZ, RAMON 15/12/1974 CAMARGO 36' 47''
13 25 M MV40 - CASTELLANOS, JAVIER 06/11/1978 MADRID 37' 02''
14 32 M MV40 - CUADRADO VALERO, RUBEN 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 37' 08''
15 127 M MV40 - SARRIA SAENZ, JOSU 23/09/1977 PORTUGALETE 37' 16''
16 68 M MV40 S51 GUTIERREZ GUTIERREZ, JOSE ANGEL 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 37' 20''
17 5 M MV40 - ALVAREZ CALDERON, PABLO 01/08/1983 SANTANDER 38' 04''
18 90 M MV40 - MENOCAL PAREJA, MARCOS 13/10/1975 SANTANDER 38' 07''
19 21 M MV40 - CAÑIZO ALCEGA, MARIO 07/08/1979 ISLA 38' 26''
20 63 M MV40 - GOMEZ, ENRIQUE 30/07/1984 SANTANDER 38' 28''
21 118 M MV40 - RUIZ FRANCO, ALBERTO 31/08/1983 SANTA MARIA DE CAYON 39' 32''
22 84 M MV40 - MARTIN, ENEKO 24/09/1977 ALONSOTEGI 40' 08''
23 26 M MV40 - CECIN LOPEZ, JOSE MARIA 18/05/1980 LLERANA DE SARO 40' 15''
24 39 M MV40 SR433 ECHEVARRIA LIAÑO, ROBERTO 14/02/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 17''
25 83 M MV40 S11180 MARCOS LAVIN, ALBERTO 24/12/1978 MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 40' 30''
26 31 M MV40 - CRESPO GUTIERREZ, ADRIAN 01/12/1983 POLANCO 40' 54''
27 78 M MV40 - LLATA, MANUEL 05/06/1984 MOMPIA 42' 03''
28 109 M MV40 - RASINES, JOSE LUIS 28/09/1976 MIRANDA DE EBRO 42' 33''
29 40 M MV40 - ESPELT HUERTA, CARLOS 18/10/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 42' 49''
30 12 M MV40 SR482 BELLOTA HOYA, VALENTIN 22/10/1975 ATLETISMO CAMARGO 43' 30''
31 102 M MV40 - PASTOR ALONSO, CESAR 03/01/1983 STUTTGART 43' 34''
32 34 M MV40 SR486 DIEGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 37''
33 101 M MV40 - PAREDERO GONZALEZ, JOSE IGNACIO 09/03/1983 SALAMANCA 44' 55''
34 48 M MV40 SR513 GARCIA BOADA, DANIEL 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 44' 56''
35 110 M MV40 - RIVAS MENDIONDO, JAIME 04/07/1976 AMPUERO 45' 11''
36 70 M MV40 - HUERTA PRUNERA, JOSEP 04/09/1982 L'HOSPITALET DE LLOBREGAT 45' 14''
37 107 M MV40 - POSTIGO DIAZ, JULIO 18/12/1977 SANTANDER 45' 51''

VIII Carrera de Ribamontán al Mar



38 13 M MV40 - BERMEJO FERNANDEZ, SERGIO 03/07/1983 SANTURTZI 46' 24''
39 53 M MV40 - GARCIA REGUERA, JUAN MANUEL 17/01/1978 HAZAS DE CESTO 48' 06''
40 113 M MV40 - ROMERO RODRIGUEZ, JHONATAN 23/09/1974 CASTRO URDIALES 48' 18''
41 30 M MV40 - COBO VALLEJO, ANGEL 18/08/1982 GALIZANO 49' 43''
42 134 M MV40 - TERAN RUIZ, MIGUEL 02/09/1980 AGUILAR DE CAMPOO 50' 27''
43 131 M MV40 - SIMARRO RUIZ, CARLOS 18/11/1975 MADRID 50' 43''
44 20 M MV40 - CAMPOS GANZO, SANTIAGO 03/12/1980 RIPOLLET 52' 20''
45 1 M MV40 - ABAL DE LA MAZA, CARLOS 08/11/1974 CASTANEDO 53' 39''
46 4 M MV40 - ALONSO SAIZ, PEDRO 24/03/1981 SANTANDER 56' 16''
- 112 M MV40 - RODRIGUEZ CACHO, JAVIER 14/09/1978 SANTANDER AB

M50 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 27 M MV50 NA15539 CLEMENTE QUILEZ, GERARDO 28/04/1970 HIRU - HERRI 34' 35''
2 114 M MV50 S10886 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN 19/10/1970 INFICANT - VILLA DE NOJA 35' 58''
3 47 M MV50 S9766 GARCIA AJA, FERNANDO 30/10/1965 INFICANT - VILLA DE NOJA 35' 59''
4 82 M MV50 - MAESTRO LOPEZ, ARMANDO 01/06/1969 SANTANDER 36' 42''
5 7 M MV50 - ARISTE PUENTE, ENRIQUE 16/07/1967 REQUEJADA 37' 21''
6 103 M MV50 SR1727 PEREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 38' 27''
7 140 M MV50 - VILLEGAS, SALVADOR 23/10/1972 CORVERA DE TORANZO 40' 07''
8 8 M MV50 - ARROYO REDONDO, FRANCISCO 18/04/1969 BURGOS 40' 39''
9 119 M MV50 S96 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23/09/1964 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 42' 05''

10 136 M MV50 - TRICIO GOMEZ, JUAN 28/01/1973 SOMO 42' 16''
11 108 M MV50 - QUIJADA RODRIGUEZ, JAVIER 01/05/1972 TRAPAGARAN 43' 08''
12 97 M MV50 - NAN NAN, DANIEL NARCIS 03/02/1969 SANTANDER 43' 20''
13 73 M MV50 - IBARRONDO, JON 29/04/1971 LEIOA 43' 31''
14 100 M MV50 - PALACIOS SACEDO, ROBERTO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 44' 24''
15 33 M MV50 - DIARCE GARCIA, GONZALO 23/09/1966 BILBAO 45' 32''
16 88 M MV50 - MARTINEZ MAHAMUD, PABLO 22/05/1966 CASTANEDO 45' 38''
17 72 M MV50 - IBAÑEZ BIZUETA, JAVI 07/04/1971 GALIZANO 46' 25''
18 22 M MV50 - CASARES IBAÑEZ, BORJA 05/05/1973 SANTANDER 49' 19''
19 81 M MV50 - MADRAZO SAN ROMAN, LUIS ANDRES 19/05/1968 SOMO 49' 29''
20 55 M MV50 - GIL ALMANDOZ, ASIER 08/10/1968 BILBAO 50' 10''
21 75 M MV50 - JIMENEZ MARIN, JOSE LUIS 23/05/1967 GETAFE 50' 18''
22 126 M MV50 - SANTURDE, ANDRES 17/02/1972 CASTRO URDIALES 51' 11''
23 11 M MV50 - BELAUSTEGUI FORONDA, ALEX 16/06/1972 GALIZANO 51' 30''
24 59 M MV50 - GOMEZ DEL BARRIO, FRANCISCO JAVIER 05/12/1969 EL ASTILLERO 53' 58''
25 98 M MV50 - PALACIO BLANCO, FERNANDO 22/12/1972 UDALLA 54' 14''
26 44 M MV50 - GALINDO MORENO, JUAN ANTONIO 22/02/1973 LEGANES 54' 31''
27 92 M MV50 - MINGO BASAIL, ALBERTO 25/03/1970 MADRID 55' 59''
28 24 M MV50 - CASTELLANO, GONZALO 31/08/1971 GALIZANO 56' 15''

M60 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 135 M MV60 S9737 TERAN VIGIL, GONZALO 19/09/1963 ATLETICO COLINDRES 44' 00''
2 49 M MV60 - GARCIA DE CASTRO GONZALEZ, JORGE 01/04/1962 OVIEDO 44' 10''
3 38 M MV60 - DOMINGUEZ GONZALEZ, JORGE 31/03/1963 CASTRO URDIALES 44' 58''
4 71 M MV60 - HUETE, JULEN 29/09/1956 GALDAKAO 45' 58''
5 41 M MV60 S11082 FERNANDEZ TORRE, JOSE LUIS 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 48' 11''
6 123 M MV60 SR383 SANTIDRIAN NAVARRO, JOSE RICARDO 07/02/1961 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 50' 41''
7 61 M MV60 - GOMEZ PEREZ, JESUS 13/02/1956 COMILLAS 55' 49''
8 116 M MV60 - ROZAS, ALFONSO 25/05/1962 GALIZANO 56' 34''
9 29 M MV60 SR114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 1h 02' 41''
- 69 M MV60 SR1949 GUTIERREZ RIVERO, ENRIQUE 12/10/1951 VILLA DE CABEZON AB



24/08/2024

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 153 F FV40 S11104 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 11/05/1975 VICKY FOODS ATHLETICS 36' 40''
2 165 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 36' 45''
3 157 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 ATLETISMO PIELAGOS 39' 31''
4 163 F FSEN SR2088 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 33''
5 179 F FV40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 40' 46''
6 172 F FU20 BU594 PELAYO SALGADO, ANGELA 14/10/2005 UNIVERSIDAD DE BURGOS 41' 07''
7 185 F FSEN - SOLDEVILLA ARNAIZ, ALBA 30/06/2001 BILBAO 42' 02''
8 151 F FV40 - BARRERAS SANJURJO, ESPERANZA 11/12/1983 CORRALEJO 42' 15''
9 175 F FV40 S584 REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 19''

10 167 F FSEN - MENDEZ SOTA, GABRIELA 06/04/1993 PEDREÑA 43' 02''
11 168 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 36''
12 166 F FSEN - MENA MIGUEL, ANA 02/07/1997 BURGOS 44' 07''
13 186 F FV50 - VALENCIA NOREÑA, LUZ MARINA 10/02/1974 BILBAO 46' 30''
14 158 F FSEN - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 46' 33''
15 155 F FV40 - CASTILLO CUARTAS, NATALIA 30/10/1976 GALIZANO 46' 44''
16 169 F FV40 EUSS970 (T) MONTERO AGUSTIN, ANA 13/01/1975 ATLETAS DE ARGIXAO 48' 01''
17 180 F FV40 S346 RUEDA SOTO, MARIA 03/04/1984 CARBONERO CASTRO 48' 10''
18 156 F FSEN - DEL CAMPO CUADRADO, ALBA 09/02/1990 SUESA 48' 15''
19 182 F FV50 - SALVADOR BENITO, MIREN ITXASO 15/06/1968 BILBAO 53' 15''
20 170 F FV40 - OJANGUREN FERNANDEZ, TERESA 10/11/1980 MADRID 54' 22''
21 164 F FV60 - LONGAS SAGASTE, PILAR 11/11/1961 ZARAGOZA 54' 29''
22 152 F FV40 - BEENTJES, MARIEKE 07/05/1980 AMSTERDAM 55' 57''
23 184 F FSEN - SEMMLER CLAVO, BEGOÑA 14/11/2000 MADRID 55' 59''
24 173 F FV40 - PELLON, ADRIANA 16/11/1977 GALIZANO 56' 14''
25 159 F FV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ESTELA 19/08/1976 GALIZANO 56' 14''
26 162 F FSEN - GARCIA MATE, MARIA 06/09/1987 PALENCIA 56' 20''
27 161 F FV60 - FUERTES THOMAS, ELENA 15/04/1964 GALIZANO 56' 33''
28 171 F FSEN - PEDROSA ARROYO, JIMENA MARIA 18/04/1991 BURGOS 57' 25''
29 174 F FSEN - PONS VIDAL, XISCA 16/02/1997 SANTANDER 58' 11''
30 178 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 02' 03''
- 154 F FV40 - CARRERA HINOJAL, IRENE 20/04/1981 HAZAS DE CESTO AB
- 183 F FSEN - SANZ BROCKLEBANK, MARIA 03/03/1992 SALAMANCA AB

Sub20 y Sub18 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 172 F FU20 BU594 PELAYO SALGADO, ANGELA 14/10/2005 UNIVERSIDAD DE BURGOS 41' 07''

Sénior Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 163 F FSEN SR2088 LAGUNA SASTRE, AROA 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40' 33''
2 185 F FSEN - SOLDEVILLA ARNAIZ, ALBA 30/06/2001 BILBAO 42' 02''
3 167 F FSEN - MENDEZ SOTA, GABRIELA 06/04/1993 PEDREÑA 43' 02''
4 166 F FSEN - MENA MIGUEL, ANA 02/07/1997 BURGOS 44' 07''
5 158 F FSEN - DIAZ REVUELTA, CARMEN 14/12/1994 VILLACARRIEDO 46' 33''
6 156 F FSEN - DEL CAMPO CUADRADO, ALBA 09/02/1990 SUESA 48' 15''
7 184 F FSEN - SEMMLER CLAVO, BEGOÑA 14/11/2000 MADRID 55' 59''
8 162 F FSEN - GARCIA MATE, MARIA 06/09/1987 PALENCIA 56' 20''
9 171 F FSEN - PEDROSA ARROYO, JIMENA MARIA 18/04/1991 BURGOS 57' 25''

10 174 F FSEN - PONS VIDAL, XISCA 16/02/1997 SANTANDER 58' 11''
- 183 F FSEN - SANZ BROCKLEBANK, MARIA 03/03/1992 SALAMANCA AB

F40 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 153 F FV40 S11104 BUSTAMANTE RODRIGUEZ, NATALIA 11/05/1975 VICKY FOODS ATHLETICS 36' 40''
2 165 F FV40 S10441 MARCO OYARZABAL, DOLORES 17/01/1979 KON SPORTS 36' 45''
3 157 F FV40 S10044 DEL RIO MARTIN, VANESA 16/02/1983 ATLETISMO PIELAGOS 39' 31''
4 179 F FV40 SR585 RUEDA HOYA, ROCIO 15/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 40' 46''
5 151 F FV40 - BARRERAS SANJURJO, ESPERANZA 11/12/1983 CORRALEJO 42' 15''
6 175 F FV40 S584 REVUELTA SALCINES, TERESA 23/10/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 42' 19''
7 168 F FV40 SR152 MIGUEL PEREZ, ANA 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 36''
8 155 F FV40 - CASTILLO CUARTAS, NATALIA 30/10/1976 GALIZANO 46' 44''
9 169 F FV40 EUSS970 (T) MONTERO AGUSTIN, ANA 13/01/1975 ATLETAS DE ARGIXAO 48' 01''

10 180 F FV40 S346 RUEDA SOTO, MARIA 03/04/1984 CARBONERO CASTRO 48' 10''
11 170 F FV40 - OJANGUREN FERNANDEZ, TERESA 10/11/1980 MADRID 54' 22''
12 152 F FV40 - BEENTJES, MARIEKE 07/05/1980 AMSTERDAM 55' 57''
13 173 F FV40 - PELLON, ADRIANA 16/11/1977 GALIZANO 56' 14''
14 159 F FV40 - FERNANDEZ GUTIERREZ, ESTELA 19/08/1976 GALIZANO 56' 14''
- 154 F FV40 - CARRERA HINOJAL, IRENE 20/04/1981 HAZAS DE CESTO AB

F50 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 186 F FV50 - VALENCIA NOREÑA, LUZ MARINA 10/02/1974 BILBAO 46' 30''
2 182 F FV50 - SALVADOR BENITO, MIREN ITXASO 15/06/1968 BILBAO 53' 15''
3 178 F FV50 - ROTAECHE ZUBILLAGA, DULCE 05/02/1966 RAMALES DE LA VICTORIA 1h 02' 03''

F60 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 164 F FV60 - LONGAS SAGASTE, PILAR 11/11/1961 ZARAGOZA 54' 29''
2 161 F FV60 - FUERTES THOMAS, ELENA 15/04/1964 GALIZANO 56' 33''

(10 Km. - Recorrido no homologado)

VIII Carrera de Ribamontán al Mar



24/08/2024

HORA

20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 201 M M5KM S10668 RUIZ DIEZ, JORGE 09/06/1999 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 53''
2 227 M M5KM EUSS52755 (T) GARIN ARRASTOA, ARITZ 28/03/1989 INDEPENDIENTE 16' 24''
3 211 M M5KM S441 CARRILES MATANZA, VICTOR 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 38''
4 264 M M5KM SR2220 SANTA CRUZ BARRIOS, SANTIAGO 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 16' 41''
5 265 M M5KM S440 SAÑUDO SUBIRI, JOSE ANGEL 25/08/1974 ATLETICO POLANCO 16' 42''
6 237 M M5KM S10936 HERNANDEZ FERNANDEZ, MARTIN 07/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 52''
7 235 M M5KM S11064 GUTIERREZ PELAYO, JOSE MANUEL 19/02/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 17' 01''
8 204 M M5KM S55 ANIEVAS CORBACHO, JOSE ANTONIO 02/08/1984 ATLETICO POLANCO 17' 24''
9 255 M M5KM SR1 NAGHMOUCHI, KAMAL 12/05/1987 REINOSA RUNNING 17' 36''

10 251 M M5KM SR619 MARTINEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO 04/12/1977 CACHONEROS RUNNER 17' 55''
11 233 M M5KM SR441 GUAMAN LLAGUARIMA, EDGAR RUBEN 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 58''
12 254 M M5KM BI45 MINGUEZ LOZANO, MARTIN 11/11/2002 ATLETISMO SANTURTZI 18' 15''
13 232 M M5KM - GORRIZ CANALES, SERGIO 26/02/1996 VALENCIA 18' 25''
14 205 M M5KM - ARAUJO FUENTE, JOSE MANUEL 19/03/1968 TORRELAVEGA 18' 39''
15 206 M M5KM - ARCE MARCOS, JORGE 13/04/1968 BILBAO 18' 52''
16 267 M M5KM SM7110 SOLANA DE CASTRO, ALVARO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 53''
17 236 M M5KM SR196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 07''
18 291 F F5KM S308 RADA SANTAMARIA, DANIELLA 24/08/2008 EDM CAYON 19' 46''
19 262 M M5KM S11282 RADA SANTAMARIA, DIEGO 14/11/2005 EDM CAYON 19' 47''
20 247 M M5KM SR348 LOPEZ FRIAS, MANUEL 29/07/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 19' 51''
21 244 M M5KM SR2040 LASTRA HERRERA, BORJA 10/04/1995 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 19' 54''
22 239 M M5KM - HERRERA MAZAS, ANTONIO 27/06/1980 CARTES 19' 56''
23 287 F F5KM EUBI321 (T) OSA LARRUZEA, IOANA 26/06/1980 SOPELANAKO MUNARRI 19' 58''
24 292 F F5KM VA8690 RECIO SAMANIEGO, ALICIA 26/01/1998 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT 20' 04''
25 203 M M5KM - ALONSO, ROBERTO 22/04/1995 CASTRO URDIALES 20' 16''
26 222 M M5KM SR509 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO 20/05/1969 VILLA DE CABEZON 20' 18''
27 241 M M5KM S438 HORNERO MARIN, DANIEL 05/02/1980 ATLETICO COLINDRES 20' 20''
28 286 F F5KM - MIGUEL BARAJAS, NOELIA 23/03/1985 CASTAÑEDA 20' 20''
29 214 M M5KM - COBO SANCHEZ, FELIPE 23/10/1975 GETXO 20' 38''
30 213 M M5KM - COBO PEREZ, RAUL 06/09/1981 GUARNIZO 20' 55''
31 253 M M5KM BI52551 MINGUEZ LOZANO, DIEGO 12/10/1999 ATLETISMO PORTUGALETE 21' 08''
32 280 F F5KM BI8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA 27/09/1998 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 21' 09''
33 223 M M5KM - GALINDO MALIA, JUAN 04/08/2007 LEGANES 21' 11''
34 257 M M5KM S4987 ORTIZ MARTINEZ, GABINO 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 21' 22''
35 250 M M5KM - MARRON GARCIA, VICTOR 12/11/1998 SANTANDER 21' 30''
36 299 F F5KM - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 21' 35''
37 208 M M5KM - BURGOS CARRANCHO, ROBERTO 19/11/1973 BURGOS 21' 54''
38 218 M M5KM - DIAZ QUINTANILLA, ALVARO 07/10/1995 SANTANDER 21' 56''
39 260 M M5KM - QUEVEDO SAINZ, ASIER 28/08/1998 RENEDO DE PIELAGOS 21' 59''
40 266 M M5KM SR676 SIERRA AHEDO, JONATHAN 10/10/1994 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 22' 04''
41 281 F F5KM L4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA 22/05/1992 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT 22' 21''
42 261 M M5KM - QUEVEDO SAINZ, DANIEL 28/08/1998 ZURITA DE PIELAGOS 22' 38''
43 249 M M5KM - MARIN AGORRETA, ALEJANDRO 09/10/1986 SANTANDER 22' 40''
44 258 M M5KM - PEREZ CANO, IGNACIO 15/09/1976 MADRID 22' 51''
45 275 F F5KM - COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 23' 12''
46 238 M M5KM - HERNANDEZ LARUMBE, ALBERTO 01/03/1985 BARCELONA 23' 18''
47 278 F F5KM S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/04/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 21''
48 284 F F5KM S379 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 23' 48''
49 276 F F5KM - COLAO, PATRICIA 17/12/1994 MADRID 23' 57''
50 231 M M5KM - GONZALEZ ARENAS, ALBERTO 23/08/1966 SOMO 24' 06''
51 259 M M5KM - PINTO MARCOS, JUAN JOSE 29/03/1963 AMPUERO 24' 30''
52 217 M M5KM - DIAZ ESCUDERO, PEDRO VENTURA 11/12/1993 LIENCRES 24' 31''
53 252 M M5KM - MATA, ADRIAN 15/06/1990 SANTANDER 24' 32''
54 271 F F5KM SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CARBONERO CASTRO 24' 46''
55 246 M M5KM - LEAL RODRIGUEZ, PABLO 01/03/1982 CARTES 24' 54''
56 290 F F5KM S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 02''
57 272 F F5KM EUBI570 (T) BURGOA AGUIRREGOMEZCORTA, ARANTZA 07/09/1965 SOPELANAKO MUNARRI 25' 04''
58 220 M M5KM - EGEA RODRIGUEZ, EDUARDO 26/12/1963 ESPONZUES 25' 08''
59 297 F F5KM - VALLE SOBERON, MARTA 16/12/1997 SANTANDER 25' 09''
60 289 F F5KM - PEREDO GUTIERREZ, YESSICA 25/04/1998 SANTANDER 25' 14''
61 248 M M5KM - MARIN AGORRETA, ALBERTO 08/09/1981 SANTANDER 25' 54''
62 263 M M5KM - RECIO, JOSE MARIA 14/01/1962 VALLADOLID 25' 58''
63 293 F F5KM - SAMANIEGO, OLGA 29/12/1964 VALLADOLID 25' 58''
64 228 M M5KM - GARRIDO ARIAS, ISRAEL 22/04/1979 PALENCIA 26' 00''
65 226 M M5KM S5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19/10/1952 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 26' 09''
66 256 M M5KM SR593 NUÑEZ FALLANZA, ANTONIO 12/08/1982 EDM CAYON 26' 23''
67 202 M M5KM - ALONSO LAZA, JESUS 20/10/1957 SAN ROMAN DE CAYON 26' 23''
68 221 M M5KM - FARRAS VILAGINES, RAMON 06/07/1971 OLESA DE MONTSERRAT 27' 06''
69 219 M M5KM - DOMINGUEZ VELAZQUEZ, CLAUDIA 13/06/1988 BARCELONA 27' 23''
70 242 M M5KM - INSUNZA LUQUE, IGNACIO 08/04/1986 SANTANDER 28' 00''
71 298 F F5KM - VICENTE GUTIERREZ, CRISTINA 23/08/1982 GUARNIZO 28' 31''
72 279 F F5KM - FERNANDEZ DE LUCO RUIZ, PAULA 05/08/2003 VITORIA 29' 16''
73 268 M M5KM TPVA107 URRESTI RIVERO, AXIER 13/02/1977 LEA LA BLANCA 29' 17''
74 216 M M5KM - DE HARO CERVERA, VICTOR 14/09/1994 MADRID 29' 28''
75 285 F F5KM - MARTINEZ REY, INES 12/01/1997 MADRID 29' 45''
76 212 M M5KM - CASARES IBAÑEZ, JUAN 25/06/1979 MADRID 29' 46''
77 282 F F5KM - LOPEZ CEDEÑO, NOEMI 08/05/1994 DURANGO 29' 47''
78 240 M M5KM SR1076 HERRERO MONJE, JOSE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 29' 48''
79 295 F F5KM - UMBREIT, DANIELA 14/04/1981 STUTTGART 30' 47''
80 296 F F5KM - URDINGUIO MARTIN, CARMEN 27/11/1979 SANTANDER 32' 00''
- 209 M M5KM - CARDENAS GUTIERREZ, ANTONIO RAMON 09/11/1976 MORON DE LA FRONTERA AB

VIII Carrera de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA DISTANCIA

VIII Carrera de Ribamontán al Mar 5.300 m.



24/08/2024

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 291 F F5KM S308 RADA SANTAMARIA, DANIELLA 24/08/2008 EDM CAYON 19' 46''
2 287 F F5KM EUBI321 (T) OSA LARRUZEA, IOANA 26/06/1980 SOPELANAKO MUNARRI 19' 58''
3 292 F F5KM VA8690 RECIO SAMANIEGO, ALICIA 26/01/1998 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT 20' 04''
4 286 F F5KM - MIGUEL BARAJAS, NOELIA 23/03/1985 CASTAÑEDA 20' 20''
5 280 F F5KM BI8028 IDOIAGA MINGUEZ, AINHOA 27/09/1998 BIDEZABAL DURANGO ATLETISMO 21' 09''
6 299 F F5KM - DE PABLO SANCHEZ, MARIA 05/09/1978 SOLARES 21' 35''
7 281 F F5KM L4129 LLAMAZARES ALONSO, CLARA 22/05/1992 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT 22' 21''
8 275 F F5KM - COBO, SARA 06/03/1992 REQUEJADA 23' 12''
9 278 F F5KM S546 DORAO CALVO, MYRIAM 01/04/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 21''

10 284 F F5KM S379 MARTINEZ RAMIREZ, YULY 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 23' 48''
11 276 F F5KM - COLAO, PATRICIA 17/12/1994 MADRID 23' 57''
12 271 F F5KM SR628 ARROYO PEREZ, JOBANA 04/01/1978 CARBONERO CASTRO 24' 46''
13 290 F F5KM S81 PEREZ OTERINO, CRISTINA DAOXI 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 02''
14 272 F F5KM EUBI570 (T) BURGOA AGUIRREGOMEZCORTA, ARANTZA 07/09/1965 SOPELANAKO MUNARRI 25' 04''
15 297 F F5KM - VALLE SOBERON, MARTA 16/12/1997 SANTANDER 25' 09''
16 289 F F5KM - PEREDO GUTIERREZ, YESSICA 25/04/1998 SANTANDER 25' 14''
17 293 F F5KM - SAMANIEGO, OLGA 29/12/1964 VALLADOLID 25' 58''
18 298 F F5KM - VICENTE GUTIERREZ, CRISTINA 23/08/1982 GUARNIZO 28' 31''
19 279 F F5KM - FERNANDEZ DE LUCO RUIZ, PAULA 05/08/2003 VITORIA 29' 16''
20 285 F F5KM - MARTINEZ REY, INES 12/01/1997 MADRID 29' 45''
21 282 F F5KM - LOPEZ CEDEÑO, NOEMI 08/05/1994 DURANGO 29' 47''
22 295 F F5KM - UMBREIT, DANIELA 14/04/1981 STUTTGART 30' 47''
23 296 F F5KM - URDINGUIO MARTIN, CARMEN 27/11/1979 SANTANDER 32' 00''

Hora de publicación 21:28

EL JUEZ ÁRBITRO

Francisco Javier Antolín Larena
(Fdo. en el original)

5.300 m.

VIII Carrera de Ribamontán al Mar


